
ministerstvo Obiednací list číslo
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR 307/2023

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuj
Telefon

lČO:660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Pra 1

Účet č.

Dodavatel: ČKAIT
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
se sídlem: Sokolská 15 120 00 Praha 2
IČO: 45770743
DIČ: CZ45770743
bankovní s o'eni:

Název díla:

Prezentace a propagace Ministerstva pro místní rozvoj v rámci podpory 19. ročníku soutěže
Cena Inženýrské komory 2022

Předmět díla:

Účelem objednávky je zajištění prezentace a propagace Ministerstva pro místní rozvoj (dále jen
,,MMR") jako partnera 19. ročníku soutěže Ceny Inženýrské komory 2022 - soutěžní přehlídky
inženýrských návrhů týkajících se oblasti výzkumu, vývoje, projektování a realizace staveb
s důrazem na technická řešeni.

Dodavatel se na svůj náklad a nebezpečí zavazuje podle této objednávky provést propagaci a
prezentaci objednatele na všech tiskovinách, oficiálních materiálech a akcích souvisejIcIch
s Cenou Inženýrské komory 2022, včetně uvedení jeho loga na pozici partner Ceny Inženýrské
komory na oficiálních internetových stránkách soutěže (dále jen "dílo").

Předmětem díla je prezentace a propagace MMR minimálně v tomto rozsahu:

1. V rámci mediálních výstupů bude MMR poskytnuto:
a) uvedení loga MMR na internetových stránkách Ceny inženýrské komory na pozici

partner Ceny Inženýrské komory 2022,
b) propagace a prezentace jména MMR na ostatních tiskovinách a oficiálních materiálech

Ceny Inženýrské komory 2022, včetně materiálů publikovaných pouze elektron ickou

formou.
2. V rámci slavnostního vyhlášení výsledků soutěže na Shromáždění delegátů ČKAIT bude MMR
poskytnuto:

a) umístění loga MMR v rámci prostor a dle konceptu vyhlášeni výsledků soutěže,
b) uvedení MMR jako partnera Ceny Inženýrské komory 2022,
c) možnost osobní účasti zástupce MMR při udělování ocenění Ceny Inženýrské komory

2022.
Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22
IDDS: 26iaava

www.mmr.cz 1/3



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 307/2023

3. Dále bude MMR poskytnuto:
a) minimálně 3 ks tištěných katalogů Ceny Inženýrské komory 2022,
b) právo do 31. 12. 2023 používat označeni partner Ceny Inženýrské komory 2022 pro

svou vlastni interní a externí komunikaci,
d) právo použiti fotografii a obrazových materiálů - MMR získává licenci na bezplatnou

publikaci fotografii a dalších obrazových materiálů včetně dokumentací projektů
zveřejněných na stránkách Ceny Inženýrské komory, a to na dobu neomezenou, tedy
i po dokončení díla dle této smlouvy. Dodavatel poskytne na vyžádání MMR uvedené
fotografie a další obrazové materiály v tiskové kvalitě.

Veškeré odchylky od specifikace předmětu díla mohou být prováděny dodavatelem pouze tehdy,
budou-li písemně odsouhlaseny objednatelem. Jestliže dodavatel provede práce a jiná plnění nad
tento rámec, nemá nárok na jejich zaplacení.
Místem plnění jsou aktivity a akce v rámci Ceny Inženýrské komory 2022.

Podklady:

Logo MMR v tiskové kvalitě včetně instrukci pro jeho používání je dostupné na stránce

Konzultace díla:

Konzultace rozpracovaného díla se nepožaduje. Dodavatel může objednatele kdykoliv v průběhu
plněni díla požádat o konzultaci.

Rozpracované dílo je objednatel oprávněn v průběhu jeho provádění kontrolovat. zjistí-li
objednatel, že dodavatel porušuje svou povinnost, je oprávněn požadovat, aby dodavatel zajistil
nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.
Neučiní-li tak dodavatel ani v přiměřené době, může objednatel od objednávky odstoupit.

Předáni díla objednateli:

Dílo bude plněno průběžně v termínech dle harmonogramu Ceny Inženýrské komory 2022. Části
díla mohou být plněny i před účinností této objednávky. Nejpozději k datu odevzdáni díla budou
objednateli předány dokumenty a doklady o splnění jednotlivých částí díla dle předmětu díla,
např. formou fotografií z jednotlivých akcí, snímků obrazovky webových stránek a předáním
katalogů dle bodu 3. písm. a) předmětu díla. '

Dílo bude odevzdáno Nezbytnou součásti předávaného díla je ,,Předávací
protokol".

Cena:

Objednatel za dílo dodavateli zaplatí cenu 123 966, 94 Kč + 26 033,06 Kč (21 % DPH), tj. celkem
150. 000,- KČ včetně DPH, slovy: sto padesát tisíc korun českých. v případě změny DPH bude
cena adekvátně upravena, tato úprava není změnou objednávky.

Dohodnutá cena je cenou pevnou, úplnou a konečnou. Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele
nutné k poskytnutí služeb, jakož i veškeré náklady související.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22
IDDS: 26iaava

www.mmr.cz 2/3



ministerstvo ObÍeMací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 307/2023

Úplatu uhradí objednatel bankovním převodem na základě faktury vystavené dodavatelem, a to
na účet dodavatele uvedený v záhlaví. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu,
splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli. Nedílnou přílohou faktury musí být
,,Předávací protokol" potvrzený objednatelem.

Objednatel si vyhrazuje možnost nepřevzetí díla a krácení či odmítnuti vyplacení úhrady za
dodavatelem vykonanou činnost v případě pozdního odevzdáni díla nebo odevzdáni díla, které
nebude splňovat podmínky uvedené v této objednávce.

Termín:

Termín pro odevzdáni díla: do 15. 11. 2023.

Číslo úkolu: 366100/5169/08/82

Zástupce objednatele:

Digitálně podepsal
l

atum: 2023.05.04 '
00:00:22 +02'00' l

ře ite a o oru stave ni o řádu

Akceptace objednávky dodavatele

Dne' 4s 3o23 :
!
i|řZÓjgfcuje\md'm_

Ministerstvo pro místní rozvoj čr C\c« rř"
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22
IDDS: 26iaava

www.mmr.cz 3/3



?"

E

Z
>;:ř·

Ě

~

Jr

g;
S:

;;

?1
~

9
S;
jn

::

n

;;
0.

':'

i:

::
,i;

S'
;5
I.
00

"':

:;

:'.
OJ

0:ř

S.
i:.

Z
;:·

::,

lil
i?.
-i?
!F.

!1'
:?,
:7

A'
iŠ'
S
:>

!>

Z'
:?.
i?

Ě

i:

;i

k
A

?;

L
>"1

,d

Z:

S:

S
{i,

Š:

ii'

?y

U
ii'

Ž

a'

W

g
S:
ji'nr'
>;:

g
mr.7^

E'
iZ
Ž

ii'

g;

E-
É
:F.

&;·

g-
;":

Éj.

;1'
Od'

f'

L;

ii!
;:;

C:

i;::

4
ii:

*
':·

:>
'i"

li-
ž-
.,,iií90
;5'.
i7.
já

!!1
lit
ř;"
':g:.
:>.

:2
;S,:

É!
nr
|{·

!1

ii
0+

É-

,,

:2
:5
;j.

!Í
|j:.

ŠP-

!,é

i!
...
"ď '
:-.
:3,
jsi

if.

0ď.
i"'

. i?::X
0Y
...

!i
·!̂1.
1^

Iši
;5

I!.
ii
:::

ii:'

:"

Z:
0^

i:

;<'

I"'
0%'

I!
;g
n3
i

a";

šl
i""
Z:
?3
É

ll

ti:

ES
zi.

se.

i!:
%^

g
,'i
ii:'

:u

ii'·

l!

!1
:

:qr

Z
;".:^
ÍĚ,

I!'
O';

:r'
SX
0^
:V

ii

7:·

ti"

:5
l:.

:n

r S
l!
ii
l!'
>::
...


